

**GSR/GSS Rapport**

Dato: 27-07-2023

Gruppens navn	<b>Hold det enkelt</b>	
Mødedag	Mandag & torsdag:	lørdag:
Mødetidspunkt	19.00 – 20.00	11.00-12.00
Adresse	Slotsgården 5	
Post nr. / by	8900 Randers	
Sekretær	Asger	
Kasserer	Theis & Gert	
Mødeledere /suppleant	Rune & Michael	Michael
GSR/GSS	Johnny og Kennie	
Kaffe M/K	Michael og Anders-Louise og Sophie	
Litteratur	Kennie	
Indkøb af kaffe, krus mm	Asger	
Indkøb af litteratur mm	Gert	
<b>Uge 22-29</b> Ny i NA: mandag 15- Torsdag 3- lørdag 2	<b>Uge 22-29</b> Ny i Gruppen:mandag 5- Torsdag 4- lørdag 1	<b>Uge 22-29</b> Gennemsnits fremmøde: mandag 25 torsdag 15 - lørdag 10 Gæster0- Med et ønske 5
Donation til OSK Midtjylland: 741,00 kr. overført til OSKs hoved konto d.25.07.23 Donation til RSK 1500,00kr. overført d. 25.07.23		
<b>Hvordan går det i grupperne?</b> Møderne kører godt, der kommer en del fra institutioner og vi er mange faste medlemmer.  Der er god deltagelse af faste og nye medlemmer på vores gruppesamvittigheds møder.  Vi havde en snak om at vi vil begynde at sørge for at vi har lige så mange kvindelige og mandlige speakere til mødet om lørdagen hvis det er muligt.		
<b>Ønsker til OSK:</b> Vi ønsker at vores trin guide kommer på vores hjemmeside så alle medlemmer kan downloade hele tringuiden, samt at vi gør det muligt at downloade trinene enkeltvis, da mange af vores medlemmer i dag laver trinarbejde på computer. En ide kunne være at træffe en principbeslutning af at alt vores godkendte NA litteratur bliver lagt på vores hjemmeside, så det kan downloades gratis til de medlemmer som ønsker at have vores litteratur på computeren. Vi ønsker opbakning til dette fra OSK.  Gruppen har drøftet de beslutninger der er taget om at pårørende skal betale for registrering til nogle af vores konventer. Vores 4 tradition siger: ”Hver gruppe skal være selvstyrende, undtagen i sager der berører andre grupper eller NA som helhed ” Vi mener at en beslutning om at lade pårørende betale for registrering på nogle af vores konventer, er en beslutning som berører andre grupper og NA som helhed.  Vi ønsker at RSK drøfter vores 4. tradition med vægt på spørgsmålet ” hvad det kan være for sager som berører andre grupper og NA som helhed? ”  Vi støtter op om at vores OSK kasserer ikke længere skal have kontanter.		

Vi foreslår følgende tema for service konferencen 2024

”Traditionerne er de bånd der binder os sammen”

”Vær med til at øge vores fælles forståelse”

Vi ønsker at SK24 har fokus på vores traditioner.

Vi bakker op om OSK Midtjylland byder ind på RSK mødet i november 2024.

Vi håber at nogle andre grupper/byer end Randers vil byder ind på RSK mødet.

*I kærlig service & fællesskab  
Johnny og Kennie*